Проект

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016г.                                       ( 1008                             п. Персиановский

«О принятии решения о подготовке документации по планировке территории»
На основании заявления генерального директора ООО «ИТС Групп» Филимонова В.Ю., в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Персиановское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку документации по планировке и межеванию территории по объекту: «Обустройство объектов военного городка б/н "Кадамовский" для размещения управления и подразделений 150 МСД (Российская Федерация, Ростовская область) (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения)» земельного участка общей площадью 38 894 м², земельные участки в полосе необходимой для строительства линейного объекта на территории Персиановского сельского поселения в части кадастрового квартала № 61:28:0600017: с кадастровым номером 61:28:0600017:8 – объекты РЖД, площадь земельного участка 5748,92 м²; с кадастровым номером 61:28:0600017:967 – земли сельскохозяйственного назначения,  площадь земельного участка 8931,80 м²; остальной земельный участок площадью 24 213,28 м² - земли неразграниченной государственной собственности.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Персиановского сельского поселения в сети  «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Бутенко А.В.
Глава Персиановского
сельского поселения                                                                           Р.В.Еремин